העובדה שלכל אדם זכות לחיים וחופש לא סותרת או אוסרת פעילות התקפתית להגנת האומה. (תרגום חופשי) https://www.army.mod.uk/media/5219/20180910-values_standards_2018_final.pdf

16. מסמך המטמיע את חשיבות הסכמי אוסלו בקרב חיילי צה"ל (י.ק.).

17. דברי חברת הכנסת לימור לבנת, מתוך הישיבה המאה-וארבעים-ושלוש של הכנסת השלוש-עשרה, יום רביעי, י"ט בחשוון התשנ"ד, 3 בנובמבר 1993. הצעות לסדר-היום/הסדרת מדיניות הממשלה בקרב צה"ל.

18. "...הייתי מגביל את הזכות האוטונומית לקבלת האזרחות הישראלית ליהודים פליטים שנדרפו בארצות מוצאם בשל היותם יהודים. יהודים אחרים המבקשים להתיישב בישראל, ישקלו את בקשתם כפי ששוקלים כל בקשה לקבלת אזרחות...